
1 

 

 Příloha k č.j. MV-27114-2/PO-IZS-2025 
 

Souhrn žádostí obcí 
 
 

Program: Účelová neinvestiční dotace na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 
poskytovaná obcím prostřednictvím krajů a hl. m. Prahy z rozpočtu Ministerstva vnitra -
generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky (dále jen „MV-GŘ HZS 
ČR“) 

 
Výzva k podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje spojené se 

zásahy jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí  při mimořádných událostech 
způsobených tlakovou níží BORIS v období od 11. 9. 2024 do 31. 12. 2024, která bude 

poskytnuta obcím prostřednictvím krajů a hl. m. Prahy z rozpočtu Ministerstva vnitra – 
generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Poskytovatel: Ministerstvo vnitra, sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, zastoupené 
generálním ředitelstvím HZS ČR, Kloknerova 2295/26, 148 01 Praha 4 

I. Údaje o kraji a hl. m. Praze (dále jen „kraj“) 
 

Kraj:  

Adresa sídla kraje 

Ulice:  Číslo orientační:  

Číslo popisné:  Část obce:  

Obec:  Země: Česká republika 

PSČ:  IČO:  

 
 

Útvar krajského úřadu nebo Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „krajský úřad“), který 
bude dotaci vyplacenou prostřednictvím kraje administrovat 

Název útvaru:  

 

Kontaktní údaje na odpovědného pracovníka 

Příjmení:  Jméno:  

E-mail: @ Telefon: +420 

 

Bankovní spojení, na které mají být finanční prostředky dotace pro obce poskytované 
prostřednictvím kraje převedeny 

Předčíslí účtu:  Číslo účtu:  

Kód banky: 0710 Česká národní banka 



2 

 

 
II. Údaje o účelu 
MV-GŘ HZS ČR poskytuje obcím prostřednictvím krajů dotaci na úhradu vynaložených výdajů 
podle ustanovení § 29 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších 
přepisů, které vznikly zřizovateli jednotky SDH obce v souvislosti se zásahem jím zřizované 
jednotky SDH obce při mimořádných událostech způsobených tlakovou níží BORIS v období 
od 11. 9. 2024 do 31. 12. 2024 na území České republiky. 

III. Lhůta dosažení účelu 
Lhůta k dosažení účelu dotace je stanovena do 31. prosince 2025. 

VI. Účel žádosti o dotace  
Úhrada výdajů spojených se zásahy jednotek SDH obcí při mimořádných událostech 
způsobených tlakovou níží BORIS v období od 11. 9. 2024 do 31. 12. 2024. 

Celkový souhrn žádostí obcí za oblast podpory vynaložené výdaje podle ustanovení § 29 
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších přepisů, které vznikly 
zřizovateli jednotky SDH obce v souvislosti se zásahem jím zřizované jednotky SDH obce při 
mimořádných událostech způsobených tlakovou níží BORIS v období od 11. 9. 2024 do 31. 
12. 2024 na území České republiky s požadovanou výší dotace byl HZS kraje vygenerován 
z Evidenčního dotačního systému na základě podaných žádostí obcí o dotaci do datové 
schránky HZS kraje a evidovaných v elektronickém formuláři Jednotného dotačního portálu a 
je přiložen v příloze tohoto souhrnu a je jeho nedílnou součástí.   

 

V. Výše požadované dotace: 

VÝŠE požadované dotace (v Kč):  

 
 
 
 
V……………………………………………….. dne ……………………………………………. 
 
 
 
 
 

………………………………………………….... 
   Jméno a podpis osoby oprávněné 

   za krajský úřad k podpisu 


		2025-03-19T07:56:14+0000




